
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Школа № 2 р.п. Новые Бурасы Новобурасского района Саратовской области 

имени Героя Советского Союза М.С. Бочкарева» 
 

ПРИКАЗ 
 

№ 174                                                                                             27.09.2024 г  
 

 

«Об организации работы службы 

 Школьной медиации 

 в МОУ «Школа №2 р.п. Новые Бурасы» 

в 2024-2025 учебном году 

 

          В целях своевременного выявления и предотвращения конфликтных 

ситуаций среди учащихся, их законных представителей и педагогов 

 

       ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать   службу школьной медиации «Школа № 2 р.п. Новые Бурасы  

Новобурасского муниципального района Саратовской области имени 

Героя Советского Союза М.С. Бочкарева» в составе: 

  Куратор службы Борисова С.Ю.- уполномоченный по защите прав 

несовершеннолетних и участников образовательного процесса  

  Медиаторы: 

Турилова О.В.-  социальный педагог 

Лучкина О.И. –психолог; 

Чернышева Екатерина - учащаяся 11 класса 

Борзов Иван - учащийся 11 класса 

Горшков Иван – учащийся 10 класса 

2. Борисовой С.Ю.  разработать план работы службы школьной медиации.   

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

    Директор МОУ  

«Школа № 2 р.п. Новые Бурасы»                                    Шведова Е.В. 

 

 

 С приказом ознакомлены:                               

                                                                                            Лучкина О.И.  

                                                                                            Турилова О.В. 

                                                                                            Борисова С.Ю. 


		2024-11-08T19:00:13+0400
	Шведова Е.В.
	Я являюсь автором этого документа




